檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年6月4日

發文字號：府教學字第1050185169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彙整表及研習計畫(共2個電子檔)(0185169A00_ATTCH1.pdf、0185169A00_ATTCH2

.pdf)

主旨：檢送新竹縣教育研究發展暨網路中心「M3教育雲應用工作

坊-種子教師培訓班」暑期推廣研習彙整表及研習計畫各

乙份，請查照。

說明：

一、依據新竹縣教育研究發展暨網路中心105年05月31日教網

字第1050001381號函辦理。

二、請視校務需求本權責核予出席人員公(差)假登記，差旅費

由原服務單位報支。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-06-04
10:17:44

1050002525

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/06/04

■■■■■■■有附件